de incendios forestales con memoria fotográfica. 

2. Protocolo de atención regional para incendios forestales. 

3. Informe de resultados. 

11. Periodo de Contratación 

Del 27 de Mayo de 2019 al 27 de Febrero de 2020 (9 meses). 

12. Presupuesto Total 

$151,200 (Ciento cincuenta y un mil, doscientos pesos 00/100 M.N.) IVA e ISR incluidos. 

Los pagos serán mensuales y se deberá emitir el recibo fiscal correspondiente a nombre de 

Junta Intermunicipal de Medio Ambiente de la Costa Sur, RFC JIM 130618IT6, calle Alfredo 

Bonfil número 9, colonia plan de Ayala.